

BHS MURER- OG ENTREPRENØR ApS

Helder Alle 13, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 08 05 90

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Brian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHS MURER- OG ENTREPRENØR ApS Helder Alle 13 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 08 05 90
	Stiftet: 3. september 2014
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 11. regnskabsår
Direktion	Brian Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. april 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.739.538 kr. mod 8.562.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.183 kr. mod 228.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	12.739.538	8.562.073
1 Personaleomkostninger	-12.180.451	-7.938.844
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-59.540</u>	<u>-19.920</u>
Driftsresultat	499.547	603.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.587</u>	<u>-236.000</u>
Resultat før skat	362.960	367.309
3 Skat af årets resultat	<u>-115.777</u>	<u>-138.550</u>
Årets resultat	<u>247.183</u>	<u>228.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>88.383</u>	<u>93.759</u>
Disponeret i alt	<u>247.183</u>	<u>228.759</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.508	60.572
Materielle anlægsaktiver i alt	336.508	60.572
Anlægsaktiver i alt	336.508	60.572
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.274.374	5.600.076
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.386.916	627.200
Andre tilgodehavender	32.742	32.742
Periodeafgrænsningsposter	319.527	114.670
Tilgodehavender i alt	6.013.559	6.374.688
Likvide beholdninger	784.038	976.304
Omsætningsaktiver i alt	6.797.597	7.350.992
Aktiver i alt	7.134.105	7.411.564

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.350.076	2.261.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>2.588.876</u>	<u>2.476.694</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.980	27.553
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.980</u>	<u>27.553</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	33.350	83.151
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	355.613	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	388.963	83.151
6 Kortfristet del af langfristet gæld	32.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.972	1.115.927
Selskabsskat	75.424	71.537
Anden gæld	2.853.890	3.636.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.110.286	4.824.166
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.499.249</u>	<u>4.907.317</u>
Passiver i alt	<u>7.134.105</u>	<u>7.411.564</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	2.261.693	135.000	2.476.693
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.383	158.800	247.183
	80.000	2.350.076	158.800	2.588.876

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.811.852	7.078.828
Pensioner	1.168.231	752.457
Andre omkostninger til social sikring	<u>200.368</u>	<u>107.559</u>
	<u>12.180.451</u>	<u>7.938.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>136.587</u>	<u>236.000</u>
	<u>136.587</u>	<u>236.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.350	157.151
Årets regulering af udskudt skat	18.427	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-18.601</u>
	<u>115.777</u>	<u>138.550</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	225.600	225.600
Tilgang i årets løb	<u>335.476</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>561.076</u>	<u>225.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-165.028	-145.108
Årets afskrivninger	<u>-59.540</u>	<u>-19.920</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-224.568</u>	<u>-165.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>336.508</u>	<u>60.572</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2024	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	30/9 2025	fristet gæld	gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Selskabsskat	65.350	32.000	33.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>355.613</u>	<u>0</u>	<u>355.613</u>
	<u>420.963</u>	<u>32.000</u>	<u>388.963</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 444 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6-67 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.368 t.kr., hvoraf de 492 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder. Selskabet er forpligtet til at anvise en køber til bilerne, i takt med at leasingkontrakterne udløber. Den samlede forpligtelse herpå udgør 627 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt på et kontor. Den månedlige leje udgør t.kr. 6 inkl. forbrug. Selskabet har 3 måneders opsigelse.